



CONSEJO SOCIAL DE LA UNIVERSIDAD DE LA RIOJA CONVOCATORIA DE REUNIÓN ORDINARIA Y CARÁCTER PRESENCIAL

(Aula Magna del Edificio Quintiliano)

LUNES 29 DE MARZO DE 2021

1ª Convocatoria: 11:30 H 2ª Convocatoria: 12:00 H

Por indicación del Sr. Presidente, le convoco a la reunión arriba indicada con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1.- Informe del Sr. Presidente.
- 2.- Informe del Sr. Rector.
- 3.- Aprobación, si procede, del Acta de la Sesión ordinaria del Consejo Social celebrada el día 19 de noviembre de 2020 (Anexo I) y de la Sesión extraordinaria celebrada el día 4 de diciembre de 2020 (Anexo II).
- * 4.- Estudio y, en su caso, aprobación del Proyecto de Presupuestos de la Universidad de La Rioja para el año 2021 (Anexo III).
- * 5.- Estudio y, en su caso, aprobación del Presupuesto del Consejo Social de la Universidad de La Rioja para el año 2021 (Anexo IV).
- 6.- Informes del Gerente sobre la situación económico-financiera de la Universidad de La Rioja al cierre del ejercicio 2020 y sobre el grado de ejecución actual del presupuesto de la Universidad de La Rioja del año 2021.
- 7.- Aprobación, si procede, de la Convocatoria correspondiente al año 2020 del sistema de Complementos Retributivos, de carácter singular e individualizado, para el Personal Docente e Investigador de la Universidad de La Rioja. (Anexo V).
- 8.- Aprobación, si procede, de la nueva composición del Comité Técnico de Evaluación del sistema de Complementos Retributivos, de carácter singular e individualizado, para el Personal Docente e Investigador de la UR. (Anexo VI).
- 9.- Estudio y, en su caso, aprobación del Informe elevado por el Comité Técnico de Evaluación sobre los Recursos de Reposición presentados contra el acuerdo del Consejo Social denegando tramos solicitados en la convocatoria del año 2019 del sistema de Complementos Retributivos individuales. (Anexo VII).
- 10.- Fallo de la 13ª Edición de los Premios del Consejo Social de la Universidad de La Rioja, del año 2020.
- 11.- Aprobación, si procede, de la Memoria de Actividades del Consejo Social de la Universidad de La Rioja del año 2020 (Anexo VIII).
- 12.- Designación de un vocal del Consejo Social para formar parte de la Comisión Académica de la UR (Anexo IX).
- 13.- Ruegos y preguntas.
- *4 y *5.- Condicionado su examen a la aprobación en Consejo de Gobierno del Anteproyecto de Presupuesto de la UR para el 2021 (Reunión del jueves 25 de marzo de 2021).

Logroño, a 22 de marzo de 2021. El Secretario del Consejo Social. José Luis Coello Molina

www.unirioja.es



Código Seguro De Verificación:	wFg1Z3ANFeH7pMzHDTb9PZFhqhGOFSIW	Fecha	24/03/21 09:15
Normativa	Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por	Universidad De La Rioja		
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/wFg1Z3ANFeH7pMzHDTb9PZFhqhGOFSIW	Página	1/1

